

平成30年度 政務活動費出納簿

平成 30 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
1	30	4	2	固定電話 インターネット																
	30	4	5	第一四半期 政務活動費	480,000								2,376						2,376	-2,376
2	30	4	6	ガソリン代																477,624
3	30	4	19	自治体情報誌ディーファイル													2,255	2,255	475,369	
4	30	4	19	4.5.6月分会派共用費									58,968						58,968	416,401
5	30	4	26	自動車リース料										90,000					90,000	326,401
6	30	4	30	ガソリン代													28,500	28,500	297,901	
7	30	4	30	中日新聞4月													1,778	1,778	296,123	
8	30	5	2	固定電話 インターネット									2,988						2,988	293,135
9	30	5	2	電気料金									2,347						2,347	290,788
10	30	5	2	北國新聞4月									5,800						5,800	284,988
11	30	5	8	灯油代金									4,037						4,037	280,951
12	30	5	8	ガス代金									5,037						5,037	275,914
13	30	5	13	ガソリン代									1,956						1,956	273,958
14	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000											2,247	2,247	271,711	
15	30	5	21	ガソリン代															5,000	266,711
16	30	5	28	自動車リース料													2,321	2,321	264,390	
17	30	5	30	中日新聞5月													28,500	28,500	235,890	
18	30	5	31	電気料金									2,988						2,988	232,902
19	30	6	1	パソコンプリンター機器									4,842						4,842	228,060
20	30	6	4	固定電話 インターネット													5,980	5,980	222,080	
21	30	6	4	北國新聞5月									2,344						2,344	219,736
22	30	6	5	受講料・地方議員研究会									4,037						4,037	215,699
23	30	6	6	ガソリン代														30,000	30,000	185,699
24	30	6	7	金沢南部地区活性化協議会		5,000											2,249	2,249	183,450	
25	30	6	7	小松空港～那覇空港往復 宿泊費														5,000	178,450	
26	30	6	8	ガス代金			95,200												95,200	83,250
27	30	6	11	携帯電話代									2,181						2,181	81,069
28	30	6	22	ガソリン代													6,164	6,164	74,905	
29	30	6	26	自動車リース料													1,995	1,995	72,910	
30	30	6	30	中日新聞6月分													28,500	28,500	44,410	
31	30	7	2	北國新聞6月分									2,988						2,988	41,422
32	30	7	2	月刊誌「アクタス」購読料									4,037						4,037	37,385
33	30	7	2	固定電話 インターネット															7,975	29,410
34	30	7	2	電気料金									2,333						2,333	27,077
	30	7	5	第二四半期		480,000							4,106						4,106	22,971
35	30	7	6	7.8.9月分会派共用費																502,971
36	30	7	9	灯油代金														90,000	90,000	412,971
37	30	7	9	ガス代金									2,566						2,566	410,405
38	30	7	10	携帯電話代									1,643						1,643	408,762
39	30	7	11	ガソリン代														5,602	5,602	403,160
40	30	7	13	高速道路代 北前船フォーラム														2,454	2,454	400,706
41	30	7	13	宿泊施設～北前船フォーラム会場															1,530	399,176
42	30	7	13	北前船フォーラム及び宿泊代															4,380	394,796
43	30	7	14	高速道路代 北前船フォーラム															16,500	378,296
44	30	7	22	ガソリン代															1,070	377,226
45	30	7	26	自動車リース料														2,348	2,348	374,878
46	30	7	30	中日新聞7月分														28,500	28,500	346,378
47	30	8	2	小松空港駐車料金8月2日									2,988						2,988	343,390
48	30	8	1	受講料 札幌市 北農健保会館															1,500	341,890
49	30	8	1	電気料金															25,000	316,890
50	30	8	2	固定電話インターネット									4,445						4,445	312,445
51	30	8	2	北國新聞7月分									2,336						2,336	310,109
52	30	8	3	小松空港～新千歳空港 宿泊代															4,037	306,072
53	30	8	8	ガス代金															111,140	194,932
54	30	8	8	ガソリン代									1,190						1,190	193,742
55	30	8	10	携帯電話代														2,268	2,268	191,474
56	30	8	27	自動車リース料															5,401	186,073
																			28,500	157,573

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	年	月	日	活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
57	30	8	30	ガソリン代													2,348	2,348	155,225	
58	30	8	31	電気料金											5,921			5,921	149,304	
59	30	8	31	中日新聞8月分														2,988	146,316	
60	30	9	3	固定電話 インターネット									2,988						143,932	
61	30	9	3	北國新聞8月分											2,384			2,384	139,895	
62	30	9	10	携帯電話代									4,037					4,037	134,423	
63	30	9	10	ガス代金													5,472	5,472	133,504	
64	30	9	16	ガソリン代											919			919	131,380	
65	30	9	26	自動車リース料													2,144	2,144	102,860	
66	30	9	29	路面電車サミット 交流会費				4,000									28,500	28,500	98,860	
67	30	9	30	中日新聞9月分														4,000	95,872	
68	30	10	2	固定電話・インターネット									2,988					2,988	93,533	
69	30	10	2	電気料金											2,339			2,339	88,509	
70	30	10	2	北國新聞9月分											5,024			5,024	84,472	
	30	10	5	第3四半期	480,000									4,037				4,037	564,472	
71	30	10	5	10.11. 12月分会派共用費															474,472	
72	30	10	5	ガソリン代												90,000		90,000	472,008	
73	30	10	9	金沢駅～JR長岡駅・宿泊代				30,060										2,464	441,948	
74	30	10	10	携帯電話代														30,060	436,499	
75	30	10	11	会議参加費				10,000										5,449	426,499	
76	30	10	11	駐車料金				2,700										10,000	423,799	
77	30	10	18	ガソリン代														2,700	421,790	
78	30	10	22	石川中央都市議会連絡会				5,000										2,009	416,790	
79	30	10	26	自動車リース料															5,000	388,290
80	30	10	29	ガソリン代													28,500	28,500	385,709	
81	30	10	31	電気料金													2,581	2,581	381,029	
82	30	10	31	中日新聞10月分											4,680			4,680	378,041	
83	30	11	2	固定電話・インターネット									2,988					2,988	375,700	
84	30	11	2	北國新聞10月分											2,341			2,341	371,663	
85	30	11	8	暖房費 灯油代														4,037	363,884	
86	30	11	8	ガス代金											7,779			7,779	362,627	
87	30	11	12	携帯電話代											1,257			1,257	357,233	
88	30	11	12	金沢駅・宇都宮駅・長野駅 宿泊代金				59,990										5,394	297,243	
89	30	11	14	宇都宮タクシー代金 案分				905										905	296,338	
90	30	11	8	全国市町村研修 滋賀大津				6,650										6,650	289,688	
91	30	11	13	長野市視察用 お土産				871										871	288,817	
92	30	11	18	全国市町村研修 滋賀大津				13,800										13,800	275,017	
93	30	11	19	金沢駅～東京駅旅費11月21.22				43,580										43,580	231,437	
94	30	11	21	研修会受講代11月21.22				30,000										30,000	201,437	
95	30	11	22	市議会議長会研究フォーラム				7,000										7,000	194,437	
96	30	11	23	ガソリン代															2,477	191,960
97	30	11	26	自動車リース料														28,500	163,460	
98	30	11	30	電気料金											4,311			4,311	159,149	
99	30	11	30	中日新聞11月分									2,988					2,988	156,161	
100	30	12	3	固定電話・インターネット															2,342	153,819
101	30	12	3	北國新聞11月分															4,037	149,782
102	30	12	10	ガス料金											1,575			1,575	148,207	
103	30	12	10	携帯電話代															5,418	142,789
104	30	12	13	金沢駅～東京駅・宿泊代				42,980											42,980	99,809
105	30	12	15	研修会受講代12月15日				15,000											15,000	84,809
106	30	12	20	ガソリン代															2,526	82,283
107	30	12	23	デスクトップパソコン											31,291			31,291	50,992	
108	30	12	26	自動車リース料														28,500	22,492	
109	30	12	30	中日新聞12月分															2,988	19,504
	31	1	4	第四四半期 1. 2. 3月分	480,000															499,504
110	31	1	4	固定電話・インターネット											2,350			2,350	497,154	
111	31	1	4	電気料金											6,908			6,908	490,246	
112	31	1	5	北國新聞12月分									4,037					4,037	486,209	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 松 井 純 一

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通通経費		小計
113	31	1	7	ガソリン代													2,302	2,302	483,907
114	31	1	8	灯油代金									6,819					6,819	477,088
115	31	1	8	ガス料金									1,892					1,892	475,196
116	31	1	10	携帯電話代															469,628
117	31	1	11	金沢駅～東京駅旅費 宿泊費			42,880											42,880	426,748
118	31	1	12	iPad アイパッド									30,935					30,935	395,813
119	31	1	16	研修会受講代1月16日			15,000											15,000	380,813
120	31	1	28	自動車リース料															380,813
121	31	1	31	中日新聞1月分									2,988					2,988	349,325
122	31	2	1	電気料金1月分									10,779					10,779	338,546
123	31	2	4	固定電話・インターネット									2,347					2,347	336,199
124	31	2	5	北國新聞1月分														4,037	332,162
125	31	2	8	ガソリン代															329,894
126	31	2	8	ガス料金															327,802
127	31	2	12	携帯電話代									2,092					2,092	322,428
128	31	2	15	金沢駅～東京駅 宿泊費			42,780												279,648
129	31	2	20	研修会受講代			15,000											15,000	264,648
130	31	2	21	ガソリン代															262,410
131	31	2	26	自動車リース料															262,410
132	31	2	28	中日新聞2月分									2,988					2,988	233,910
133	31	3	4	固定電話・インターネット									2,364					2,364	230,922
134	31	3	4	電気料金2月分									10,399					10,399	228,558
135	31	3	8	灯油代金 1月30日									6,827					6,827	218,159
136	31	3	8	ガス料金									2,537					2,537	211,332
137	31	3	8	北國新聞2月分															208,795
138	31	3	11	携帯電話代															204,758
139	31	3	15	ガソリン代															199,308
140	31	3	26	自動車リース料															197,067
141	31	3	31	中日新聞3月分									2,988					2,988	184,117
142				電気料金3月分(未払金)									7,026					7,026	184,117
143				灯油代金3月14日(未払金)									7,985					7,985	150,568
144				ガス料金(未払金)									1,956					1,956	148,612
146				会派共用費返金	25,134														
147				携帯電話代(未払金)															173,746
148				北國新聞3月分(未払金)															168,212
145				携帯電話代(未払金)									4,037					4,037	164,175

